П О Л Н О М О Ш Н О

За учество на годишно Собрание на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД
Согласно член 392, односно 392-б од Законот за трговски друштва, јас,___________________________________________ со ЕМБГ __________________, го/ја ополномоштувам ______________________ со ЕМБГ __________________________со________ акции издадени од ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје кои се во моја сопственост на денот на одржување на седницата на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени на 17.04.2026 година заедно со Повикот за ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје, закажано за 21.05.2026 година (четврток) во 12:00 часот во седиштето на друштвото на ул.Македонија бр.11/А во Скопје, да учествува на Годишното собрание и полноважно да гласа по точките од дневниот ред во согласност со следните инструкции :   

Гласањето се врши со пополнување на празните линии со “ЗА“ или  “ПРОТИВ“ или  “ВОЗДРЖАН“
I. Процедурален дел
· Избор на претседавач на Собранието, да гласа ------- (за, против, воздржан)
· Записничар (согласно законот записникот ќе го води нотар), да гласа ----------- (за,против, воздржан)
· Усвојување на дневен ред по кој ќе работи собранието, да гласа ------- (за,против, воздржан)
II. Работен дел
1. Разгледување и одобрување на : 
· Годишната сметка за 2025 година, да гласа ------- (за, против, воздржан)
· Финасиските извештаи за деловната 2025 година ревидирани од овластен ревизор со мислење, да гласа ------- (за, против, воздржан) 
· Годишниот извештај за работењето на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за 2025 година, да гласа ------- (за, против, воздржан)
· Одлука за распределување на добивката  да гласа ------- (за, против, воздржан)
2. Разгледување и одобрување
· Консолидирана годишна сметка за 2025 година, да гласа ------- (за, против, воздржан)
·  Консолидирани Финансиски извештаи за деловната 2025 година ревидирани од овластен ревизор со мислење, да гласа ------- (за, против, воздржан)
· Годишниот извештај за работењето на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2025 година да гласа ------- (за, против, воздржан) 
3. Годишен извештај на Службата за внатрешна ревизија на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2025 година,  да гласа ------- (за, против, воздржан)
4. Разгледување и Одобрување на Извештај поднесен од Неизвршните членови на Одбоорт на директори за резултатите од контролата над управување со Друштвото за 2025 година, да гласа ------- (за, против, воздржан)
5. Расправа и Oдобрување на работата на членовите на Одборот на директори за начинот на водење на Друштвото во деловната 2025 година:
 - Одобрување на работата на  Драган Наков, да гласа _______(за, против, воздржан)

                  - Одобрување на работата  на Мирјана Настовска – Митрова,  да гласа 
                     _______(за, против, воздржан)

                  - Одобрување на работата на Штерјо Наков да гласа _______(за, 
                    против, воздржан)

                  - Одобрување на работата на Тодор Сејзов,  да гласа _______(за, 
                    против, воздржан)

6. Донесување Одлука за назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка и финансиските извештаи на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2026 година и Консолидираната годишна сметка и Консолидираната финансиските извештаи на ГРУПА ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2026 година, да гласа _______(за, против, воздржан).

-----.05.2026 година 


                                  Давател на полномошното
 --------------------------------
